Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu

88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97
wojewddztwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
W INOWROCLAWIU Dzial Zamo6wien Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowroclaw, 06.12.2023 r.

EZP 502/2023

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w post¢powaniu

dot. przetargu nr M-51/2023 na Dostawe implantéw do chirurgii szcz¢kowej w zakresie

cervrikat 20207 ) | pelnoprofilowej Sali zabiegowej laryngologicznej na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im
dr Ludwika Blazka w Inowroclawiu.
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§ Zamawiajacy dziatajac na podst. art. 284 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo zamowien

%
?
&mj publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

1S0 9001

Pytanie Nr 1
Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 1,2,3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé oferowania $rub ze stopu tytanu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

;.. /I} Pytanie Nr 2

SZPITAL Dotyczy Pakiet Nr 1
pﬁz‘;{x‘:&z’(’f Poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci $ruby 2,4 mm z nagwintowana glowa, blokujaca sie w plycie;
S samogwintujgca, gniazdo torx dt. 6, §mm?
Odpowiedz:
5 Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
.1 O
Szpital
bez bdlu Pytanie Nr 3
Dotyczy Pakiet Nr 1
Poz. 4 - Czy Zamawiajacy Sruby tytanowa 02,7 samogwintujace, torx, dtugos¢ 6, 8, 10, 12, 14mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
Pytanie Nr 4
Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci sruby kobaltowa 2,4 mm z nagwintowang gltowa, blokujaca si¢ w
plycie; samogwintujaca, torx dt. 6, 8, 10, 12,14 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr §

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 6 - Czy Zamawiajacy dopusci $ruby z gniazdem torx?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakiet Nr 1
Sporzadzita: 1zabela Stachowiak
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Poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci plyty o grubosei 2,5mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 9 - Czy Zamawiajacy dopusci plyty do ztaman wyrostka ktykciowego grubo$¢ Imm,
gictka, ksztalty lambda lewa, lambda prawa oraz trapez do wyboru operatora - bez
anatomicznej siatki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 10 - Czy Zamawiajacy dopusci plyty 3+3 otwory wygieta z krétkim mostem, grubo$¢ 1,0mm,
tytan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci plyty 3+3 otwory wygieta ze diugim mostem, grubo$¢ 1,0mm,
tytan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 12,13 - Czy Zamawiajacy dopusci plyty o grubosci 1,5mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 14 - Czy Zamawiajacy dopusci ptyty o grubosci 1,6mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 17 - Czy Zamawiajacy dopusci ptyty 2+2 otw. z mostem, prosta o grubosci 1mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 13
Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 24 - Czy Zamawiajacy dopusci ptyty zuchwowe, adaptacyjna, 20 nagwintowanych otwordw,
grubos¢ 2,0 mm, tytan?
Odpowiedz:

Sporzadzita: 1zabela Stachowiak
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Zamawiajacy dopuszcza powyzZsze.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 25 - Czy Zamawiajacy dopusci 3+3 otwory?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

CERTYFIKAT 2020/7 Pytanie Nr 15
Dotyczy Pakiet Nr 1

&@*g,chm,/% Poz. 26 - Czy Zamawiajacy dopusci plyty 2+2 otwory z krétkim mostem, grubos¢ 1,0mm,
5‘?) %z tytan?
| e Odpowiedz:
\D R Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
1S0 9001 %
........... N Pytanie Nr 16

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 27 - Czy Zamawiajacy dopusci ptyty 2+2 otwory ze §rednim mostem, grubo$¢ 1,0mm, tytan?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

‘ ‘ Pytanie Nr 17

SZPITAL .
PRZYIAZNY Dotyczy Pakiet Nr 1

DZIECKU Poz. 28 - Czy Zamawiajacy dopusci ptyty 2+2 otwory z dlugim mostem, grubos¢ 1,0mm, tytan?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Szpital T Pytanie Nr 18

bez bdlu Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 29 - Czy Zamawiajacy dopusci ptyty 3+3 otwory z dlugim mostem, grubosé 1,0mm, tytan?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 19

Dotyczy Pakiet Nr 1

Poz. 7, 19- 23- Czy Zamawiajacy dopusci ptyty o grubosci 1mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 20
Dotyczy Pakiet nr 2

Poz. 1,2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ oferowania $rub ze stopu tytanu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

~ Pytanie Nr 21
Dotyczy Pakiet nr 2

Poz. 5, 6, 8-9- Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o grubosci 0,6mm zamiast wymaganych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
Sporzadzita: I1zabela Stachowiak
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Pytanie Nr 22

Dotyczy Pakiet nr 2

Poz. 7 - Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o grubosci 0,6mm zamiast 0,4mm lub 0,5mm oraz o
ilosci 10 otworéw zamiast 122

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakiet Nr 2

Poz. 10 — Czy Zamawiajacy dopusci phytki o grubosci 0,4mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 24

Dotyczy Pakiet Nr 2

Poz. 11 -~ Czy Zamawiajacy dopusci ptytki 9x14mm gr. 0,4mm lub 10x10 gr. 0,6 zamiast
wymaganych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 25

Dotyczy Pakiet Nr 2

Poz. 12 - Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o gruboscei 0,6 i 1,0mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie Nr 26

Dotyczy Pakiet Nr 2

Poz. 13 - Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o wymiarze 46x36mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie Nr 27

Dotyczy Pakiet Nr 2

Poz. 14-16 - Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o grubosci 0,5mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie Nr 28

Dotyczy Pakiet Nr 2

Poz. 18 i 20 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu D4 opakowanie 4 szt. i D6 opakowanie 4 szt. i
dopusci opakowania po 5 szt. wedtug standardu producenta spetniajace wszystkie wymogi ustawowe i
regulacyjne dla opakowan wyrobéw medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie Nr29 .

Dotyczy Pakiet Nr 2

Poz. 19 — Czy Zamawiajacy wykresli nazwe tj. RapidSorb, ktéra jest nazwg whasng konkretnego
Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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producenta 1 dopusci rownowazne plytki adaptacyjne resorbowalne 8 otworowe dla wkretow 2Zmm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie Nr 30
Dotyczy Pakiet Nr 2
Poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci plytke o grubosci 0,6mm wg ponizszego wzoru:

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie Nr 31

Rozdz. 4 SWZ- Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zlozenia oferty Wykonawcy bez dostarczenia
szafy zamykanej wielopdtkowej do przechowywania implantow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 32

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby szczegdtowy sklad depozytu (ilosci i rozmiary) zostat
ustalony miedzy stronami umowy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie Nr 33

Czy Zamawiajacy doda zapis w §12 ust. 1, Ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego
b¢dzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w
umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron
umowy co moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okre§lonymi w kodeksie
cywilnym. W zwiazku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie Nr 34

Czy Zamawiajacy dookresli w §12 ust. 1 pkt 1 ppkt 1), iz trzykrotna zwloka w dostawie
uprawniajgca do odstapienia od umowy musi wystapi¢ w 3 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz trzykrotna zwloka w dostawie uprawniajaca do odstagpienia od umowy musi
wystgpi¢ w 2 kolejnych po sobie dostawach.

Kiergwnik
HRAVA% ublicznych

Eu mpowicz
Sporzadzita: [zabela Stachowiak



